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Liste Collegate

ELEZIONE EUROPEE DEL 25 MAGGIO 2014

Provincia: NAPOL I
Comune: VILLARICCA

Risultati provvisori degli scrutini di tutte le sezioni

Elezioni del Parlamento Europeo
Votanti: 44,284
Liste

SCELTA EUROPEA
NUOVO CENTRO DESTRA - UDC
FORZA ITALIA
FRATELLI D'ITALIA - ALLEANZA NAZIONALE
MOVIMENTO 5 STELLE BEPPEGRILLO.IT

LEGA NORD-DIE FREIHEITLICHEN-BASTA
€URO

L'ALTRA EUROPA CON TSIPRAS
VERDI EUROPEI-GREEN ITALIA
ITALIA DEI VALORI

|0 CAMBIO - MAIE

PARTITO DEMOCRATICO

TOTALE

Voti Validi
53
372
2441
230
2731
33

240
64

45

3
3.865

10.077

%
0,525
3,691

24,223
2,282
27,101
0,327

2,381
0,635
0,446
0,029
38,354
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